iz oblasti cestovne infrastrukture Zeničko-dobojskog kantona 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva za realizaciju kapitalnih projekata drugim nivoima vlasti iz 

oblasti cestovne infrastrukture Zeničko-dobojskog kantona u ukupnom iznosu od 1.400.000,00 KM 

(slovima: jedanmiliončetiristotinehiljada konvertibilnih maraka). 

(2) Odobrena sredstva odnose se na realizaciju sljedećih projekata: 

R. 

b 
Općina Dionica ceste  Opis poslova 

Planirana 

sredstva/KM 

1. 

Općina Usora 
Lokalna cesta u MZ 

Ularice 

Izvođenje radova na 

asfaltiranju